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EVERY GAME STARTED WITH A BALL.
A BALL IS AN INVITATION TO PLAY.

OFFICIAL BALL PARTNER
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Valve furtive encastrée

Cushioned Control Technology (CCT)

Système de panneaux symétriques

Cuir en microfibre avancé

Crossover a notre construction unique de panneaux symétriques.

Le revêtement en composite flexible du Crossover offre la sensation douce et collante d'un ballon de 
match haut de gamme avec une durabilité accrue pour le jeu sur toutes les surfaces, idéal pour le jeu en 

intérieur/extérieur

orange

orange

Extrêment durable

Caoutchouc de luxe avec canaux encastrés

orange

orange

ballon officiel easyCredit BBL

avec le logo officiel easyCredit BBL

avec le logo officiel easyCredit BBL

caoutchouc de haute qualité, idéal pour les autographes

avec le logo officiel easyCredit BBL

ELITE PRO EASYCREDIT BBL

Art. 303002807 orange Tailles 7

CROSSOVER EASYCREDIT BBL

Art. 303002907 orange Tailles 7

MINI EASYCREDIT BBL

Art. 303003101 orange Tailles 1

BASIC EASYCREDIT BBL

Art. 303003005
Art. 303003007

orange
orange

Tailles 5
Tailles 7

NOUVEAU

NOUVEAU

NOUVEAU

NOUVEAU

95 EUR*

35 EUR*

20 EUR*
20 EUR*

10 EUR*
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NOUVEAU

NOUVEAU

Valve furtive encastrée

Construit par le joueur, pour le joueur

Cushioned Control Technology (CCT)

Système de panneaux symétriques

Cuir en microfibre avancé

ELITE PRO DBB

Art. 303002306
Art. 303002407

orange
orange

Tailles 6
Tailles 7

RIVAL DBB

Art. 303002505
Art. 303002606
Art. 303002707

orange
orange
orange

Tailles 5
Tailles 6 
Tailles 7

Cuir microfibre de première qualité

Valve furtive encastrée

Système de panneaux symétriques

Cushioned Control Technology (CCT)

orange

orange

ballon officiel DBB

ballon officiel DBB

95 EUR*
95 EUR*

65 EUR*
65 EUR*
65 EUR*
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Valve furtive encastrée

Construit par le joueur, pour le joueur

Cushioned Control Technology (CCT)

Système de panneaux symétriques

Cuir en microfibre avancé

ELITE PRO NFHS

Art. 303000106
Art. 303000107

orange
orange

Tailles 6
Tailles 7

RIVAL NFHS

Art. 303000205
Art. 303000206
Art. 303000207

orange
orange
orange

Tailles 5
Tailles 6 
Tailles 7

Cuir microfibre de première qualité

Valve furtive encastrée

Système de panneaux symétriques

Cushioned Control Technology (CCT)

orange

orange

95 EUR*
95 EUR*

65 EUR*
65 EUR*
65 EUR*
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Extrêment durable

Caoutchouc de luxe avec canaux encastrés

LEGEND

Art. 303003505
Art. 303003506
Art. 303003507
Art. 303000805
Art. 303000806
Art. 303000807
Art. 303000905
Art. 303000906
Art. 303000907

gris/noir  
gris/noir  
gris/noir  
mauve/jaune
mauve/jaune
mauve/jaune
orange
orange
orange

Tailles 5
Tailles 6 
Tailles 7 
Tailles 5
Tailles 6 
Tailles 7
Tailles 5
Tailles 6 
Tailles 7

orange

LE CROSSOVER conçu avec notre construction unique de panneaux 
symétriques

Le revêtement en composite flexible du Crossover offre la sensation douce  
et collante d'un ballon de match haut de gamme avec une durabilité accrue 
 pour le jeu sur toutes les surfaces, idéal pour le jeu en intérieur/extérieur

CROSSOVER

Art. 303000405
Art. 303000406
Art. 303000407
Art. 303000505
Art. 303000506
Art. 303000507 

orange
orange
orange
noir/orange 
noir/orange 
noir/orange

Tailles 5
Tailles 6 
Tailles 7
Tailles 5
Tailles 6 
Tailles 7

orange

mauve/jaune

noir/orange

orange

NEW

ballon officiel DBB

30 EUR*
30 EUR*
30 EUR*
30 EUR*
30 EUR*
30 EUR*
30 EUR*
30 EUR*
30 EUR*

35 EUR* 
35 EUR*
35 EUR*
35 EUR*
35 EUR*
35 EUR*
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Extrêment durable

Construction en cuir durable

Guides de positionnement précis des mains

orange

Extrêment durable

Pour les gauchers

Ballon de Basketball intérieur et extérieur

Caoutchouc de luxe avec canaux encastrés

SKILL SHOOTER

Art. 303002205 gris/rouge Tailles 5

BASIC

Art. 303001005
Art. 303001006
Art. 303001007
Art. 303001605
Art. 303001606
Art. 303001607
Art. 303001705
Art. 303001706
Art. 303001707

orange
orange
orange
rouge/blanc
bleu/blanc
noir/blanc
blanc/rouge/bleu
blanc/rouge/bleu
blanc/rouge/bleu

Tailles 5
Tailles 6 
Tailles 7
Tailles 5
Tailles 6 
Tailles 7
Tailles 5
Tailles 6 
Tailles 7

gris/rouge

noir/blanc blanc/rouge/bleu roibleu/blancrouge/blanc

25 EUR*

20 EUR*
20 EUR*
20 EUR*
20 EUR*
20 EUR*
20 EUR*
20 EUR*
20 EUR*
20 EUR*
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